
Označení Michelin Approved Website vám zaručuje, že získáte 
kvalitní služby, a to v každém kroku, který při nákupu pneumatik 
na této stránce učiníte:

•  Vyhledávání: 
Internetová stránka 
poskytuje širokou nabídku 
kvalitních produktů a služeb. 
Informace o všech produktech 
a službách jsou podrobné, 
srozumitelné a snadno dostupné.

•  Výběr produktu:  
Internetová stránka 
vám nabízí tipy a nástroje, 
které vám pomohou nalézt 
produkty odpovídající 
vašim potřebám a vést vás 
celým nákupním procesem.

•  Nákup: 
Internetová stránka zaručuje 
profesionální on-line prodej 
pneumatik pro osobni 
a dodávková vozidla.  

Produkty jsou pravidelně 
doplňovány, dodávka zboží 
probíhá v nejkratším možném 
termínu a vaše fi nanční 
transakce jsou bezpečné.

•  Montáž pneumatik:  
Internetová stránka spolupracuje 
se sítí profesionálních servisů, 
které pro odbornou montáž 
a vyvážení vašich kol používají 
profesionální vybavení.

•  Poprodejní služby:   
Internetové stránky vám přinášejí 
nezbytné poradenství, služby 
a podporu, které zaručí vaši 
spokojenost po nákupu zboží.

Co se skrývá pod označením “MICHELIN approved website”
Označení “Michelin Approved Website” vám zaručuje, že tato stránka splňuje nejvyšší kvalitativní kritéria defi novaná společností 
Michelin související s výrobky, službami a marketingem pneumatik pro osobní automobily. Toto označení uděluje Michelin 
na základě ročního auditu provedeného nezávislou společností TÜV Rheinland.

Rok platnosti certifi kátu: 2016

  Michelin Česká republika, s.r.o.
Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4

  Kontakt pro spotřebitele 
www.michelin.cz


